Programa de Trabalho: 1500.1854100192.021 

Dotação: 3390.39.00 

5 – DOS PREÇOS ESTIMADOS PELA ADMINISTRAÇÃO 

5.1 - O valor global estimado para a presente licitação é de R$ 348.416,65 (trezentos e 
quarenta e oito mil quatrocentos e dezesseis reais e sessenta e cinco centavos). 

5.2 - O limite do valor unitário é o que consta no Anexo I do Edital, apurado pelo Setor de 
Compras da Prefeitura Municipal de Trajano de Moraes. Proposta com valores superiores 
ao limite estabelecido, ou inexeqüíveis serão desclassificadas, fundamentados nos